
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

01 березня 2023 р. Новоайдар № 15

Про затвердження складу комісії
з питань нагородження при
Щастинській районній державній адміністрації

Відповідно до Законів України «Про державні нагороди України», статті 
25 пункту 5 «Про місцеві державні адміністрації», Указу Президента України 
від 31 грудня 2011 року № 1211/2011 «Питання Комісії державних нагород та 
геральдики», 
зобов’язу ю:

1. Затвердити склад комісії з питань нагородження при Щастинській 
районній державній адміністрації, що додається.

2.3атвердити положення комісію з питань нагородження, що додається.

3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

//ґЬ Г,'5 ХЬХГолова Щастинської районной/ 
державної адміністрації - Начальник /;
Щастинської районної військової

Тетяна НОВИКОВАадміністрації



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження голови Щастинської 
районної державної адміністрації - 
начальника
Щастинської районної військової 
адміністрації
«01» березня 2023 року № 15

СКЛАД
комісії з питань нагородження при 

Щастинській районній державній адміністрації

ПЕРОВ
Олександр Вікторович

- перший заступник голови Щастинської 
районної державної адміністрації, голова 
комісії __________________

ВИШНЯКОВА
Марина Олександрівна

головний спеціаліст з питань організаційної 
роботи, виконуючого обов’язки головного 
спеціаліста з питань персоналу апарату 
Щастинської районної державної
адміністрації, секретар комісії_____________

Члени комісії_______________________________
ВОРОБЙОВ
Ярослав Володимирович

- головний спеціаліст відділу з питань 
оборонної роботи та цивільного захисту 
Щастинської райдержадміністрацІЇ________

ЛЕВІНСЬКА
Юлія Сергіївна

головний спеціаліст по роботі зі 
зверненнями громадян відділу з питань 
правової роботи та зі зверненнями громадян 
апарату Щастинської районної державної 
адміністрації _____________

НАЗАРЬКО
Ігор Олександрович

- головний спеціаліст відділу з питань 
оборонної роботи та цивільного захисту 
Щастинської райдержадміністрацІЇ________

СЕЛЕЗНЬОВА
Юлія Петрівна

головний спеціаліст з питань
документообігу та контрою, виконуючий 
обов’язки керівника апарату Щастинської 
районної державної адміністрації__________



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження голови Щастинської 
•районної державної адміністрації - 
начальника
Щастинської районної військової 
адміністрації
«01» березня 2023 року № 15

ПОЛОЖЕННЯ
про Комісію з розгляду питань нагородження при 

Щастинської районної державної адміністрації

1. Комісія з розгляду питань нагородження утворена головою районною державної 
адміністрації для Сприяння здійснення повноважень районної державної 
адміністрації з питань пов’язаних з нагородженням державними нагородами 
України, відзнаками Президента України, Кабінету Міністрів України, 
заохочування відзнаками Прем’єр Міністра України та відзнакам обласного рівня.
2. Комісія є постійно діючим дорадчим органом, при Щастинської районної 
державної адміністрації
3. Персональний склад комісії затверджується головою районної державної 
адміністрації.
4. У своїй діяльності Комісія керується Конституцією та законами України, а 
також указами Президента України та постановами Верховної Ради України, 
прийнятими відповідно до Конституції та законів України, актами Кабінету 
Міністрів України та цим Положенням.
5. Комісія відповідно до покладених на неї завдань розглядає матеріали щодо 
нагородження.
6. Рішення комісії приймаються простою більшістю голосів членів комісії і носять 
рекомендаційний характер.
7. У разі відхилення клопотання про нагородження комісія вносить пропозиції 
голові комісії про повернення матеріалів органу, який вносив подання, із 
зазначенням причин відмови.
7. Комісія для виконання покладених на неї завдань має право одержувати в 
установленому порядку необхідну інформацію, матеріали і документи стосовно 
осіб, які представляються до нагородження.
8. У разі коли клопотання про нагородження не підтримується, документи 
повертаються органу, який вносив подання, за підписом голови Комісії або його 
заступник.
9.0рганізаційне забезпечення діяльності Комісії покладається на головного 
спеціаліста з питань організаційної роботи, виконуючого обов’язки головного 
спеціаліста з питань персоналу апарату Щастинської районної державної 
адміністрації, секретар комісії.

//А УА'—<
Голова Щастинської районної| □ 
державної адміністрації - начальник 
Щастинської районної військової 
адміністрації —■< Тетяна НОВИКОВА


